
— 1064 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 10

nie liczby cz³onków rodziny, nienale¿nie pobrane przez
nauczyciela �wiadczenie podlega zwrotowi.

5. Nauczycielowi i jego ma³¿onkowi stale z nim zamieszku-
j¹cemu, bêd¹cemu tak¿e nauczycielem, przys³uguje tylko
jeden dodatek w wysoko�ci okre�lonej w pkt 2. Ma³¿on-
kowie wspólnie wskazuj¹ pracodawcê, który bêdzie wy-
p³aca³ dodatek jednemu z nich.

6. Dodatek przys³uguje nauczycielowi niezale¿nie od tytu³u
prawnego do zajmowanego przez niego lokalu mieszkal-
nego.

7. Nauczycielowi zatrudnionemu w kilku szko³ach przys³ugu-
je tylko jeden dodatek, wyp³acany przez wskazanego przez
niego pracodawcê.

8. Dodatek przys³uguje w okresie wykonywania pracy,
a tak¿e w okresach:

1) nie�wiadczenia pracy, za które przys³uguje wynagro-
dzenie,

Poz. 249, 250

2) pobierania zasi³ku z ubezpieczenia spo³ecznego,

3) odbywania zasadniczej s³u¿by wojskowej, przeszkole-
nia wojskowego, okresowej s³u¿by wojskowej; w przy-
padku gdy z nauczycielem powo³anym do s³u¿by
wojskowej zawarta by³a umowa o pracê na czas okre-
�lony, dodatek wyp³aca siê nie d³u¿ej ni¿ do koñca
okresu, na który umowa ta zosta³a zawarta,

4) korzystania z urlopu wychowawczego przewidzianego
w odrêbnych przepisach.

9. Dodatek przyznaje siê na wniosek nauczyciela (dyrektora
szko³y) lub na wspólny wniosek nauczycieli bêd¹cych
wspó³ma³¿onkami. Nauczycielowi dodatek przyznaje dy-
rektor szko³y, a dyrektorowi szko³y - Zarz¹d Powiatu
Krotoszyñskiego.

10. Dodatek przys³uguje od pierwszego dnia miesi¹ca nastê-
puj¹cego po miesi¹cu, w którym z³o¿ony zosta³ wniosek
o jego przyznanie.

250

UCHWA£A Nr XV/99/2007  RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie Regulaminu wynagradzania i przyznawania dodatku mieszkaniowego nauczycielom
zatrudnionym w szko³ach, placówkach  o�wiatowo � wychowawczych

i   opiekuñczo �  wychowawczych prowadzonych przez Powiat Chodzieski.

Na podstawie  art. 30 ust. 6 i art. 54 ust. 7 ustawy z dnia
26 stycznia 1982r.  � Karta Nauczyciela  ( Dz.U. z 2006r. Nr  97,
poz. 674 z pó�n. zm.)  Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala,
co nastêpuje:

§1. Ustala siê obowi¹zuj¹cy w 2008 r. Regulamin
wynagradzania i przyznawania dodatku mieszkaniowego na-
uczycielom zatrudnionym w szko³ach, placówkach o�wiatowo
� wychowawczych i opiekuñczo � wychowawczych prowa-
dzonych przez Powiat Chodzieski, stanowi¹cy za³¹cznik do
niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu.

§3. Traci moc Uchwa³a Nr XLV / 254 /2006  Rady Powiatu
Chodzieskiego z dnia  25 pa�dziernika 2006r. w sprawie

regulaminu wynagradzania i przyznawania dodatku mieszka-
niowego nauczycielom zatrudnionym w szko³ach, placów-
kach  o�wiatowo � wychowawczych i opiekuñczo � wycho-
wawczych prowadzonych przez Powiat Chodzieski.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do wynagrodzeñ nauczycieli od
dnia 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Powiatu

(�) Waldemar Straczyñski



— 1065 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 10

Za³¹cznik
do Uchwa³y Nr XV/99/2007

Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 28 grudnia 2007 r.

REGULAMIN WYNAGRADZANIA
I PRZYZNAWANIA DODATKU MIESZKANIOWEGO NAUCZYCIELOM ZATRUDNIONYM

W SZKO£ACH, PLACÓWKACH O�WIATOWO � WYCHOWAWCZYCH I OPIEKUÑCZO - WYCHOWAWCZYCH
 PROWADZONYCH PRZEZ POWIAT CHODZIESKI.

Rozdzia³ I

Postanowienia wstêpne

§1. 1. Regulamin wynagradzania i przyznawania dodatku
mieszkaniowego zwany dalej Regulaminem, stosuje siê do
wszystkich nauczycieli zatrudnionych w szko³ach, placówkach
o�wiatowo � wychowawczych i opiekuñczo - wychowaw-
czych prowadzonych przez Powiat Chodzieski.

2. Regulamin okre�la:

1) wysoko�æ stawek dodatków: motywacyjnego, funkcyjne-
go i za warunki pracy oraz szczegó³owe warunki  przyzna-
wania tych dodatków,

2) szczegó³owe warunki przyznawania dodatku za wys³ugê
lat,

3) szczegó³owe warunki obliczania i wyp³acania  wynagro-
dzenia za godziny ponadwymiarowe i  godziny dora�nych
zastêpstw,

4) wysoko�æ specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli,

5) wysoko�æ nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz
zasady jego przyznawania i wyp³acania.

§2. Ilekroæ w Regulaminie jest mowa o:

1) szkole � nale¿y  przez to rozumieæ szko³ê lub placówkê
albo zespó³ szkó³ lub placówek,

2) dyrektorze lub wicedyrektorze  - nale¿y  przez to rozumieæ
dyrektora lub wicedyrektora jednostki, o której mowa w
pkt 1,

3) nauczycielu � nale¿y przez to rozumieæ pracownika zatrud-
nionego na etacie pedagogicznym w jednostkach, o któ-
rych mowa w pkt.1,

4) uczniu �nale¿y przez to rozumieæ tak¿e wychowanka,

5) klasie - nale¿y przez to rozumieæ tak¿e oddzia³ lub grupê,

6) roku szkolnym � nale¿y przez to rozumieæ okres pracy
szko³y od 1 wrze�nia danego roku do 31 sierpnia roku
nastêpnego,

7) rozporz¹dzeniu MEN  � nale¿y przez to  rozumieæ rozpo-
rz¹dzenie  Ministra Edukacji Narodowej i Sportu wydane
na podstawie art. 30 ust. 5, art. 33 ust. 3 i  art. 34 ust. 2
Karty nauczyciela,

8) Karcie nauczyciela � nale¿y przez to rozumieæ ustawê
z dnia 26 stycznia 1982r. (Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz. 674
z pó�n. zm.),

9) wynagrodzeniu sta¿ysty � nale¿y przez to rozumieæ wyna-
grodzenie, o którym mowa w art.30 ust.3 Karty nauczycie-
la,

10) nauczycielskich zwi¹zkach zawodowych � nale¿y przez to
rozumieæ  Zarz¹d Oddzia³u Zwi¹zku Nauczycielstwa Pol-
skiego w Chodzie¿y oraz Miêdzyszkoln¹ Komisjê Zak³a-
dow¹ Niezale¿nego Zwi¹zku Zawodowego �Solidarno�æ�
Pracowników O�wiaty i Wychowania w Chodzie¿y.

Rozdzia³ II

Dodatek za wys³ugê lat

§3. 1. Nauczycielowi  przys³uguje dodatek za wys³ugê lat
w wysoko�ci i na zasadach okre�lonych w art. 33 ust. 1 Karty
nauczyciela.

2. Szczegó³owe zasady zaliczania okresów zatrudnienia
do sta¿u pracy bêd¹cego podstaw¹ ustalenia stawki dodatku
okre�la rozporz¹dzenie MEN.

3. Dodatek przys³uguje:

1) pocz¹wszy  od pierwszego dnia miesi¹ca kalendarzowego
nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym nauczyciel  naby³
prawo do dodatku lub wy¿szej jego stawki je¿eli nabycie
prawa nast¹pi³o w ci¹gu miesi¹ca,

2) za dany miesi¹c, je¿eli nabycie prawa do dodatku lub
wy¿szej jego stawki nast¹pi³o od pierwszego dnia miesi¹-
ca.

4. odatek przys³uguje za okres urlopu dla poratowania
zdrowia oraz za dni, które nauczyciel otrzymuje wynagrodze-
nie, chyba ¿e przepis szczególny stanowi inaczej. Dodatek ten
przys³uguje równie¿ za dni nieobecno�ci w pracy z powodu
niezdolno�ci do pracy wskutek choroby b¹d� konieczno�ci
osobistego sprawowania opieki nad dzieckiem lub innym
chorym cz³onkiem rodziny, za które nauczyciel otrzymuje
wynagrodzenie lub zasi³ek z ubezpieczenia spo³ecznego.

5. Dodatek wyp³aca siê z góry, w terminie wyp³aty wyna-
grodzenia.

Rozdzia³ III

Dodatek motywacyjny

§4. 1. Roczny fundusz motywacyjny dla szko³y tworzy siê
w ramach planowanego funduszu na wynagrodzenia w wy-
soko�ci bêd¹cej iloczynem 4% miesiêcznego wynagrodzenia
sta¿ysty, liczby zatrudnionych nauczycieli w przeliczeniu na
pe³ne etaty i liczby 12.

Poz. 250



— 1066 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 10

2. Ze �rodków, o których mowa w ust.1, 15%  pozostaje
do dyspozycji Zarz¹du Powiatu z przeznaczeniem na dodatki
motywacyjne dla dyrektorów szkó³.

3. Dodatek motywacyjny nie mo¿e byæ ni¿szy ni¿ 10% i
wy¿szy ni¿ 30% wynagrodzenia sta¿ysty.

4. Dodatek motywacyjny przyznaje siê na czas okre�lony
nie krótszy ni¿ 3 miesi¹ce i nie d³u¿szy ni¿ 12 miesiêcy.

5. Dodatek motywacyjny nauczycielowi przyznaje dyrek-
tor szko³y.

6. Dodatek motywacyjny dyrektorowi szko³y przyznaje
Zarz¹d Powiatu.

7. Nauczycielskie zwi¹zki zawodowe  maj¹ prawo wnio-
skowania o dodatek motywacyjny:

1) dla dyrektora  szko³y - do Zarz¹du Powiatu

2) dla nauczyciela � do dyrektora szko³y.

Nieuwzglêdnienie wniosku wymaga pisemnego uzasad-
nienia.

8. Wszystkie przyznane dodatki motywacyjne s¹ jawne
i podlegaj¹ podaniu do wiadomo�ci nauczycieli.

§5. 1. Kryteria przyznawania dodatku motywacyjnego na-
uczycielom:

1) Osi¹gniêcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuñcze,
a w szczególno�ci:

a) uzyskiwanie przez uczniów, z uwzglêdnieniem ich mo¿-
liwo�ci intelektualnych i psychofizycznych oraz warun-
ków pracy nauczyciela, dobrych osi¹gniêæ dydaktycz-
no � wychowawczych potwierdzanych wynikami kla-
syfikacji, efektami egzaminów i sprawdzianów albo
sukcesami w konkursach, zawodach, olimpiadach itp.

b) poprawa efektywno�ci nauczania przez zastosowanie
metod i umiejêtno�ci zdobytych w wyniku samokszta³-
cenia lub doskonalenia,

c) efektywna praca z uczniem zdolnym, z uczniem
z brakami edukacyjnymi, trudnym, z zaburzeniami
zachowania lub zagro¿onym demoralizacj¹,

d) efekty w kszta³towaniu prawid³owych relacji: Nauczy-
ciel � Uczeñ � Rodzice,

e) dobre rozpoznanie �rodowiska wychowawczego
uczniów, aktywne i efektywne dzia³anie na rzecz
uczniów potrzebuj¹cych  szczególnej opieki.

2) Innowacyjno�æ i doskonalenie:

a) opracowanie lub wdra¿anie programów autorskich,

b) projektowanie i przedstawianie radzie pedagogicznej
innowacyjnych rozwi¹zañ w zakresie dydaktyki, wy-
chowania lub opieki,

c) podniesienie umiejêtno�ci zawodowych, maj¹ce efekt
we wzro�cie wyników pracy,

d) prowadzenie lekcji kole¿eñskich lub organizowanie
innych form wewn¹trzszkolnego doskonalenia nauczy-
cieli,

e) wzbogacanie w³asnego warsztatu pracy,

f) usprawnienie prowadzenia dokumentacji szkolnej,
w tym pedagogicznej.

3) Efektywna praca w zakresie:

a) organizacji imprez i uroczysto�ci szkolnych,

b) opieki nad samorz¹dem uczniowskim lub innymi orga-
nizacjami uczniowskimi dzia³aj¹cymi na terenie szko³y,

4) Dodatkowe kryteria dla pe³ni¹cych funkcjê dyrektora szko-
³y, z wy³¹czeniem dyrektorów placówek opiekuñczo -
wychowawczych:

a) nadzór pedagogiczny przek³adaj¹cy siê na mierzalny
wzrost wyników pracy szko³y oraz wysoki presti¿ szko-
³y,

b) szczególne sukcesy szko³y i nauczycieli, w których
bezpo�rednio uczestniczy³ dyrektor,

c) efektywna zmiana organizacji pracy,

d) partnerstwo we wspó³pracy z rad¹ rodziców, nauczy-
cielskimi zwi¹zkami zawodowymi oraz organizacjami i
instytucjami wspomagaj¹cymi szko³ê,

e) wydatkowanie �rodków finansowych szko³y sprzyjaj¹-
ce poprawie warunków i poziomu pracy szko³y,

f) polityka kadrowa powoduj¹ca poprawê jako�ci pracy
szko³y,

g) efektywne osobiste zaanga¿owanie w rozwój bazy
lokalowej i dydaktycznej szko³y,

h) pozyskiwanie dodatkowych �rodków materialnych

i) inspirowanie kadry pedagogicznej do podejmowania
nowatorskich rozwi¹zañ pedagogicznych i organiza-
cyjnych.

Rozdzia³ IV

Dodatek funkcyjny

§6. 1. Dodatek funkcyjny przys³uguje nauczycielowi, któ-
remu powierzono stanowisko wymienione w rozporz¹dzeniu
MEN.

2. Dodatek funkcyjny przys³uguje tak¿e nauczycielowi,
któremu powierzono obowi¹zki kierownicze w zastêpstwie.

§7. Wysoko�æ dodatków funkcyjnych okre�la:

1. Tabela dodatków funkcyjnych:

Poz. 250



— 1067 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 10

/ � 6 �
�� �

���

�� 6 �� � �� �

��

��

�� � �

�� �

��� ����

��� ���

��� ���

��� ���

�� 3 ��

�� � � �

�� � � �

�� � � �

�� � � � ��� � � �
�

�� � � �

�� � � � � � � 5

�� � � � � � �
5

�� � �

��� ���

��� ���

��� ���

��� ���

��� ���

��� ���

��������

��� ���

�� �: �� �

�� 2 � �

�� ' � �� � ��� ���

Poz. 250

2. Wysoko�æ dodatku funkcyjnego dyrektorowi szko³y ustala
Zarz¹d Powiatu, wicedyrektorom i nauczycielom zajmuj¹-
cym inne stanowiska kierownicze i funkcyjne w szkole
ustala dyrektor szko³y, kieruj¹c siê nastêpuj¹cymi kryteria-
mi:

1) ilo�ci¹ oddzia³ów,

2) liczb¹ stanowisk kierowniczych w szkole,

3) ilo�ci¹ jednostek pedagogicznych i liczb¹ kierowni-
ków tych jednostek,

4) liczb¹ pracowników pedagogicznych i obs³ugi,

5) ilo�ci¹ �wietlic, warsztatów szkolnych, internatów,
kuchni, sto³ówek, bibliotek,

6) ilo�ci¹ i jako�ci¹ administrowanych budynków i
posiadanych �rodków transportowych, ilo�ci¹ obiek-
tów sportowych.

§8. 1. Prawo do dodatku funkcyjnego powstaje od pierw-
szego dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym
nast¹pi³o powierzenie stanowiska kierowniczego, wychowaw-
stwa lub  funkcji, a je¿eli powierzenie to nast¹pi³o pierwszego
dnia miesi¹ca � od tego dnia.

2. Dodatki funkcyjne, o których mowa w ust.1, nie przy-
s³uguj¹ w okresie nieusprawiedliwionej nieobecno�ci w pra-
cy, w okresie urlopu dla poratowania zdrowia, w okresie

stanu nieczynnego, w okresach, za które nie przys³uguje
wynagrodzenie zasadnicze oraz od pierwszego dnia miesi¹ca
nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym nauczyciel zaprzesta³
pe³nienia stanowiska, wychowawstwa lub funkcji z innych
powodów, a je¿eli zaprzestanie pe³nienia nast¹pi³o pierwsze-
go dnia miesi¹ca � od tego dnia.

3. Dodatek funkcyjny wyp³aca siê z góry, w terminie
wyp³aty wynagrodzenia.

Rozdzia³ V

Dodatek za warunki pracy

§9. 1. Wykaz prac wykonywanych przez nauczycieli w
trudnych warunkach okre�la rozporz¹dzenie MEN.

2. Dodatek za pracê w trudnych warunkach przys³uguje
nauczycielom w nastêpuj¹cej wysoko�ci:

1) za prowadzenie zajêæ dydaktycznych w szko³ach (klasach)
przysposabiaj¹cych do pracy zawodowej - 4%,

2) za prowadzenie praktycznej nauki zawodu - zajêæ w szko-
³ach specjalnych  �  8%,

3) za prowadzenie zajêæ dydaktycznych i wychowawczych w
szko³ach (klasach) specjalnych oraz prowadzenie indywi-
dualnego nauczania dziecka zakwalifikowanego do kszta³-
cenia specjalnego � 9%,



— 1068 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 10

4) za prowadzenie zajêæ rewalidacyjno � wychowawczych z
dzieæmi i m³odzie¿¹ upo�ledzonymi umys³owo w stopniu
g³êbokim � 9%,

5) za prowadzenie zajêæ wychowawczych bezpo�rednio z
wychowankami lub na ich rzecz w placówkach opiekuñczo
� wychowawczych - 33%,

6) zajêæ grupowych i indywidualnych, wynikaj¹cych z reali-
zacji zadañ diagnostycznych, terapeutycznych, doradczych
i profilaktycznych z m³odzie¿¹ i dzieæmi niepe³nosprawny-
mi, upo�ledzonymi umys³owo w stopniu g³êbokim, z
zaburzeniami zachowania, zagro¿onymi niedostosowaniem
spo³ecznym, uzale¿nieniem  oraz z ich rodzicami lub
opiekunami prawnymi w poradniach psychologiczno �
pedagogicznych oraz innych poradniach specjalistycznych
� 9%.

3. Dodatek , o którym mowa w ust.2 wyp³aca siê propor-
cjonalnie do realizowanego przez nauczyciela wymiaru za-
trudnienia  w trudnych warunkach pracy.

4. Dodatek przys³uguje w okresach faktycznego wykony-
wania pracy, z któr¹ dodatek jest zwi¹zany, oraz za okres
pobierania wynagrodzenia jak za urlop wypoczynkowy.

§10. 1. Z tytu³u pracy w warunkach uci¹¿liwych nauczy-
cielowi przys³uguje dodatek w wysoko�ci ustalonej dla dodat-
ku za trudne warunki pracy okre�lonego w §9 ust. 2 zwiêkszo-
ny o 8%.

2. Dodatek za pracê w warunkach uci¹¿liwych przys³ugu-
je nauczycielom, którzy w tych warunkach przepracowali w
danym miesi¹cu co najmniej 20 godzin.

§11. 1. Dodatek za trudne i uci¹¿liwe warunki pracy
oblicza siê wg wska�nika procentowego okre�lonego w §9 i
§ 10 w stosunku do wynagrodzenia sta¿ysty.

2. Dodatek za trudne warunki i dodatek za uci¹¿liwe
warunki pracy dla dyrektora szko³y ustala Zarz¹d Powiatu, dla
nauczycieli dyrektor szko³y.

3. Dodatki za trudne i uci¹¿liwe warunki pracy wyp³aca
siê z do³u.

§12. Dodatek za pracê w warunkach szkodliwych dla
zdrowia okre�laj¹ odrêbne przepisy.

Rozdzia³ VI

Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe
oraz godziny dora�nych zastêpstw

§13. 1. Wynagrodzenie za jedn¹ godzinê ponadwymia-
row¹ i godzinê dora�nego zastêpstwa oblicza siê, dziel¹c
przyznan¹ nauczycielowi stawkê wynagrodzenia zasadnicze-
go, ³¹cznie z dodatkiem za warunki pracy - je¿eli praca w tej
godzinie zosta³a zrealizowana w warunkach uprawniaj¹cych
do dodatku - przez miesiêczn¹ liczbê godzin tygodniowego,
obowi¹zkowego wymiaru godzin zajêæ, ustalonego dla rodza-
ju zajêæ dydaktycznych, wychowawczych lub opiekuñczych
realizowanych w ramach godzin ponadwymiarowych lub
dora�nego zastêpstwa.

Poz. 250

2. Miesiêczn¹ liczbê godzin obowi¹zkowego wymiaru
godzin zajêæ nauczyciela, o której mowa w ust.1, ustala siê
mno¿¹c tygodniowy obowi¹zkowy wymiar zajêæ przez 4,16 z
zaokr¹gleniem do pe³nych godzin w ten sposób, ¿e czas zajêæ
do 0,5 pomija siê, a co najmniej 0,5 godziny liczy siê za pe³n¹
godzinê.

3. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i dora�-
nych  zastêpstw wyp³aca siê miesiêcznie z do³u po stwierdze-
niu ich realizacji.

Rozdzia³ VII

Nagrody ze specjalnego funduszu nagród.

§14. 1. Nauczycielowi, który przepracowa³ w szkole co
najmniej jeden rok, za jego osi¹gniêcia dydaktyczno- wycho-
wawcze, mo¿e byæ przyznana nagroda dyrektora szko³y lub
Starosty Chodzieskiego.

2. Nagrody przyznawane s¹ ze specjalnego funduszu
nagród utworzonego na podstawie art.49 Karty nauczyciela
bêd¹cego w dyspozycji organu prowadz¹cego i dyrektora
szko³y.

3. Fundusz nagród stanowi 1,3% planowanych rocznych
wynagrodzeñ osobowych nauczycieli szkó³ prowadzonych
przez Powiat Chodzieski, z czego do dyspozycji organu pro-
wadz¹cego pozostaje 0,5% z przeznaczeniem na nagrody
Starosty Chodzieskiego i do dyspozycji dyrektora szko³y 0,8%
z przeznaczeniem na nagrody Dyrektora.

4. Kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli
ustala siê w drodze odrêbnej uchwa³y.

Rozdzia³ VIII

Dodatek mieszkaniowy

§15. 1. Nauczycielowi zatrudnionemu w wymiarze nie
ni¿szym ni¿ po³owa tygodniowego obowi¹zkowego wymiaru
godzin w Zespole Szkó³ Licealno � Gimnazjalnych w Ratajach,
Domu Dziecka w Szamocinie i Wielofunkcyjnej Placówce
Opiekuñczo � Wychowawczej �Rodzina� w Studzieñcu i po-
siadaj¹cemu  kwalifikacje wymagane do zajmowania  stano-
wiska nauczyciela  przys³uguje nauczycielski dodatek miesz-
kaniowy.

2. Wysoko�æ nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego,
w zale¿no�ci od liczby osób w rodzinie uprawnionego nauczy-
ciela, wynosi miesiêcznie:

1) przy jednej osobie w rodzinie - 3%

2) przy dwóch osobach w rodzinie - 4%

3) przy trzech osobach w rodzinie - 5%

4) przy czterech i wiêcej osobach w rodzinie  - 6% wynagro-
dzenia nauczyciela sta¿ysty.

3. Do osób , o których mowa w ust.2, zalicza siê nauczy-
ciela oraz wspólnie z nim zamieszkuj¹cych: wspó³ma³¿onka



— 1069 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 10

oraz dzieci i rodziców pozostaj¹cych na jego wy³¹cznym
utrzymaniu.

4. Nauczycielowi i jego wspó³ma³¿onkowi, bêd¹cemu
tak¿e nauczycielem i stale z nim zamieszkuj¹cemu, przys³ugu-
je tylko jeden dodatek mieszkaniowy, w wysoko�ci okre�lonej
w ust.2. Ma³¿onkowie wspólnie okre�laj¹ pracodawcê, który
bêdzie wyp³aca³ dodatek jednemu z nich.

5. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy przyznaje siê na
wniosek nauczyciela, a w przypadku nauczycieli, o których
mowa w ust. 4, na ich wspólny wniosek.

6. Nauczycielowi dodatek przyznaje dyrektor, a dyrekto-
rowi � Zarz¹d Powiatu.

7. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy przys³uguje na-
uczycielowi:

1) niezale¿nie od tytu³u prawnego do zajmowanego przez
niego lokalu mieszkalnego,

2) od pierwszego dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu,
w którym nauczyciel z³o¿y³ wniosek o jego przyznanie.

Poz. 250, 251

8. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy przys³uguje
w okresie wykonywania pracy, a tak¿e w okresach:

1) nie�wiadczenia pracy, za które przys³uguje wynagrodze-
nie,

2) pobierania zasi³ku z ubezpieczenia spo³ecznego,

3) korzystania  z urlopu wychowawczego.

Rozdzia³ IX

Postanowienia koñcowe

§16. 1. Regulamin uzgodniono ze wszystkimi nauczyciel-
skimi zwi¹zkami zawodowymi dzia³aj¹cymi w szko³ach nim
objêtych.

2. Zmiany do Regulaminu nastêpuj¹ w trybie w³a�ciwym
do jego uchwalenia.

3. Regulamin obowi¹zuje od 1 stycznia 2008 r. do 31
grudnia 2008 r.

251

UCHWA£A Nr XIV/93/2007 RADY POWIATU W PLESZEWIE

z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zak³adu Opieki Zdrowotnej w Pleszewie.

Na podstawie art. 12 pkt 1 i 8 lit. g oraz lit. i ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorz¹dzie powiatowym (t.j. Dz. U.
z 2001r., Nr 142 poz. 1592 ze zm. ), art. 36. art. 43 ust. 1 i 2
oraz art. 60 ust. 4 b ustawy z dnia 3 O sierpnia 1991 r. o
zak³adach opieki zdrowotnej (t.j. Dz. U. z 2007 r., Nr 14, poz.
89 ) oraz art 1 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997r. nr 9, poz. 43, ze zm.
) po zaopiniowaniu przez: Radê Miejsk¹ w Pleszewie, Radê
Gminy Chocz, Go³uchów, Giza³ki, Dobrzyca, Czermin, powia-
ty: ostrowski, kaliski, wrzesiñski, jarociñski, krotoszyñski, s³u-
pecki, koniñski, ostrzeszowski, kêpiñski, Radê Miejsk¹ w Ka-
liszu, Wojewodê Wielkopolskiego, Sejmik Województwa Wiel-
kopolskiego, zak³adowe organizacje zwi¹zków zawodowych
funkcjonuj¹cych na terenie Samodzielnego Publicznego Za-
k³adu Opieki Zdrowotnej w Pleszewie, organizacje Samorz¹du
Zawodowego Lekarzy, Pielêgniarek i Po³o¿nych, Radê Spo-
³eczn¹ przy SPZOZ w Pleszewie, Rada Powiatu w Pleszewie
uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Postanawia siê zlikwidowaæ Samodzielny Publiczny
Zak³ad Opieki Zdrowotnej w Pleszewie, zwany dalej �Zak³a-
dem�.

2. Dniem otwarcia likwidacji jest dzieñ wej�cia w ¿ycie
niniejszej uchwa³y.

§2. 1. Osobom korzystaj¹cym dotychczas ze �wiadczeñ
zdrowotnych likwidowanego Zak³adu zapewnia siê dalsze
nieprzerwane udzielanie takich �wiadczeñ bez ograniczenia
dostêpno�ci, warunków udzielania i ich jako�ci przez nowo
utworzon¹ spó³kê prawa handlowego pod nazw¹ �Szpital
Powiatowy w Pleszewie� Sp. z o.o., której jedynym udzia³ow-
cem bêdzie powiat pleszewski.

2. Zak³ad zapewnia pacjentom �wiadczenia zdrowotne
do czasu przejêcia dzia³alno�ci medycznej od Zak³adu przez
nowo utworzon¹ spó³kê, o której mowa w ust. 1.

§3. Zobowi¹zania i nale¿no�ci Samodzielnego Publiczne-
go Zak³adu Opieki Zdrowotnej w Pleszewie i po jego likwidacji


